
Przybory i pomoce szkolne Ucznia klasy pierwszej 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. św. Wojciecha w Krakowie 

Na dobry początek  
 

Podręczniki – podręczniki Dzieci otrzymają/wypożyczą z biblioteki szkolnej. na początku roku 
szkolnego. Prosimy, aby koniecznie je oprawić i podpisać. Podręczniki + podręcznik do j. angielskiego z 
płytą CD podlegają zwrotowi do biblioteki na koniec roku,  ćwiczenia do wypełniania są własnością 
ucznia i  nie trzeba ich  zwracać. 

 

Kupują Rodzice: 

Podręcznik do religii kupują Ci Rodzice, którzy zadeklarują wolę uczestniczenia Dziecka w lekcjach 
religii, informacje o podręcznikach dostępne są  na stronie szkoły http://www.sp2.krakow.pl/ 

Przybory szkolne: 

* tornister- sprawdzić ciężar  

* zeszyt w linię, w kratkę – 16 kartek z wyraźnie zaznaczoną liniaturą, papier dobrej jakości, żeby 
atrament nie przebijał na drugą stronę - nie kupować zeszytów z wydzieloną czerwoną linią! 

*  dzienniczek – zeszyt w kratkę 16 kartek 

*  piórnik (lekki-sprawdzić ciężar), a w nim: pióro ze stalówką na naboje,  2 zapasowe naboje /atrament 
niebieski/, 2 ołówki HB, temperówka, gumka,   nożyczki małe z zaokrąglonymi końcami, klej w sztyfcie, 
linijka 20 cm 

*  plastelina, patyczki, liczmany (lizaki z cyframi), kredki ołówkowe i  pastelowe, farby plakatowe, pędzle 
różnej   grubości,  cerata wielkości połowy ławki,  kubek na wodę, w kopertach w każdej po 10 
kwadracików o wymiarach 3cm x 3cm:  10 białych, 10 niebieskich,  10 czerwonych - zrobić z bloku 
technicznego 

* blok rysunkowy biały i kolorowy,  blok techniczny biały i kolorowy, 2-3 zeszyty papierów   kolorowych,   
2 teczki A-4 (z gumką) 

*  strój galowy:  biała bluzka/koszula,  granatowe  spodnie/spódniczka 

* pantofle zmienne na białym spodzie  +  worek; strój na wf /szorty, podkoszulka/ + worek,     
śniadaniówka,  butelka  na  napoje, wodę, sok  -  TYLKO  plastikowa 

* mundurki   

                             

Wyprawkę najlepiej kupować razem z Dzieckiem, aby zapamiętało swoje rzeczy. By 
jednak wesprzeć dziecięcą pamięć   PROSIMY WSZYSTKO PODPISAĆ ! 


